
پنج شنبه 3 مرداد 1398 
1۵اخبار۲۲ ذی القعده  144۰.شماره ۲۰1۵۵ پذیرش تلفنی:37۰1۰ -  37۰۰9999 پذیرش آگهی های ترحیم و  تسلیت: 

www.37010.ir :پذیرش اینترنتی

در واکنش به ادعای فرمانده سنتکام: 

فرمانده سپاه: هیچ پهپاد ایرانی تاکنون ساقط نشده است 

ــل ســپــاه پـــاســـداران انقلاب  فــرمــانــده ک
اسلامی گفت: رسماً اعلام می کنم هیچ 
پهپادی از ایران تاکنون ساقط نشده است. 
به گزارش ایرنا ، سرلشکر حسین سلامی 
در واکنش به ادعای جدید فرمانده سنتکام 
احتمالا  آمریکا  دریایی  گفته  نیروی  که 
هفته گذشته یک پهپاد ایرانی دیگر را در 
تنگه هرمز سرنگون کرده با بیان این که 
»دشمنان ما اگر مستنداتی در این باره 
دارند باید به اثبات برسانند« اظهار کرد: 
پهپاد ایرانی سه ساعت و ۴۰ دقیقه بر فراز 
آب های خلیج فارس در گردش بوده و  از 
مجموعه شناورهای منطقه ای و فرامنطقه 
ای تصاویر مستقیمی را ارســال کرده که 
بخشی از این تصاویر را بــرای ملت ایران 
ــم. وی  و افکار عمومی جهان نشان دادی

ــروز در جهان هیچ کس حرف  افـــزود: ام
بدون استناد را نمی پذیرد، دشمنان اگر 
می توانند فیلم اصابت و قطعات ایرانی 
بودن پهپاد را نشان دهند.سردار سلامی 
با تاکید بر این که قاطعانه می گویم این 
یک دروغ بــزرگ اســت و ما اثبات کردیم 
ــزود: دشمنان هم ادعای  دروغ اســت، اف
خود را اثبات کنند.وی خاطرنشان کرد: 
ایــران از اعمال قدرت خود برای دفاع از 
منافع ملت و ارزش های خود کوتاه نخواهد 
آمد. به گزارش ایرنا، آمریکا که نتوانست 
ادعای خود مبنی بر سرنگونی یک پهپاد 
ایرانی را ثابت کند، به تازگی مدعی شده که 
هفته گذشته »شاید یک پهپاد دیگر« را هم 
ساقط کرده باشد؛ »کنت مک کنزی« رئیس 
فرماندهی مرکزی ارتش آمریکا )سنتکام( 

روز سه شنبه در مصاحبه ای با شبکه سی. 
بی. اس مدعی شد: مثل همیشه این یک 
مسئله پیچیده تاکتیکی است. ما معتقدیم 
دو پهپاد بود. نظر ما این است که رویارویی 
موفقی با دو پهپاد داشتیم. شاید دو پهپاد 
بــود کــه البته اطــلاعــی از آن نــداریــم. در 
همین حال به گزارش ایسنا، امیر سرتیپ 
حاتمی  وزیــر دفــاع و پشتیبانی نیروهای 
مسلح نیز  در واکنش به اظهارات ترامپ 
که گفته بود ایران لاشه پهپاد خود را از ته 
دریا پیدا کند، اظهار کرد: هیچ پهپادی از ما 
ساقط نشده است و پهپادهای ما مرتب در 
مأموریت های خود هستند. وی افزود: ما 
لاشه پهپادی را که ساقط کردیم نمایش 
دادیم و اگر کسی مدعی است پهپاد ما را 

ساقط کرده است باید آن را نشان دهد.

وقت گذرانی 3 ساعته 8۰ درصد 
از دانشجویان در فضای مجازی!

معاون فرهنگی و اجتماعی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری 
گفت: ۸۰ درصد دانشجویان و جوانان،روزانه بیش از سه 
ساعت را در فضای مجازی می گذرانند. به گزارش ایسنا، 
غلامرضا غفاری در نشست معاونان فرهنگی دانشگاه های 
منطقه ۹ در دانشگاه بجنورد، با اشــاره به این که حضور 
دانشجویان در فضای مجازی نیز زمان طولانی را به خود 
اختصاص می دهد، اظهار کرد: ۸۰ درصد دانشجویان 
و جوانان،روزانه بیش از سه ساعت را در فضای مجازی 
می گذرانند که همین مسئله موجب شده است با نسلی کم 
حوصله مواجه باشیم.وی  با تاکید بر این که این جمعیت 
جوان را با نام جمعیت هوشمند می شناسیم، ادامه داد: این 
دسته از جمعیت ساختار گریز هستند و بدون در نظر گرفتن 
مثبت یا منفی بودن فعالیت ها در فضای مجازی حضور می 
یابند که مدیران فرهنگی و دانشجویی دانشگاه ها در این 
شرایط باید ذهن خوانی و رصد مناسبی داشته باشند تا در 

زمان مناسب ورود کنند.

دوستان ورودی سال ۵٨ دانشکده مهندسی برق
 دانشگاه فردوسی

جناب آقای مهندس رحیم نوری
 و سرکار خانم دکتر کلالی

تسلیت قطره ای  است در برابر غم دریاگونه شما
 از خداوند صبری عظیم در غم از دست دادن 

همایون عزیزخواستاریم.


